RETIFICAÇÃO  Nº 01 - EDITAL Nº 30/2023/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.009714/2023-21
DOCUMENTO SEI Nº 2029756

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO , no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas pelo Art. 177 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; e
considerando a Lei nº 8.745/1993 e suas alterações, Lei nº 12.772/2012, Decreto nº 7.312/2010, TORNA
PÚBLICO a Retificação 1 do EDITAL Nº 30/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 24 DE JULHO DE
2023, conforme descrito abaixo:

1. ONDE SE LÊ:
1.1. Os candidatos que não enviaram os planos de aula conforme item 9.8.1 do EDITAL Nº
30/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 24 DE JULHO DE 2023, na data prevista, foram automaticamente
DESCLASSIFICADOS conforme tabela abaixo:

ÁREA: MEDICINA VETERINÁRIA

Inscrição Nome Completo Situação
001 Ademilton Albino de Oliveira Desclassificado
003 Raniely Alves Sanches de Farias Desclassificado
010 Nalzito Macedo Campos Desclassificado
011 Jônatas Figueiredo Nascimento Desclassificado
012 Pablo Salustriano Limas Desclassificado
014 Juscelino Lima Assunção Desclassificado
015 Josivana Pontes dos Santos Desclassificado
016 Eliete Mateus de Souza Venancio Desclassificado
021 Fabiano Silva Desclassificado
024 Igor Gabriel Mariano da Silva Desclassificado

2. LEIA-SE:

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Nome Completo Situação

001 Ademilton Albino de Oliveira Desclassificado
003 Raniely Alves Sanches de Farias Desclassificado
010 Nalzito Macedo Campos Desclassificado
011 Jônatas Figueiredo Nascimento Desclassificado
012 Pablo Salustriano Limas Desclassificado
014 Juscelino Lima Assunção Desclassificado
015 Josivana Pontes dos Santos Desclassificado
016 Eliete Mateus de Souza Venancio Desclassificado
021 Fabiano Silva Desclassificado
024 Igor Gabriel Mariano da Silva Desclassificado

RENATO DELMONICO

Jaru, RO, 16 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 16/08/2023,
às 18:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2029756
e o código CRC 183F519A.

Referência: Processo nº 23243.009714/2023-21 SEI nº 2029756

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0